[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2019                                                                                                           № 988
г. Касимов
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования –

городской округ город Касимов

от 05.12.2011  № 2200  «об утверждении Положения

об оплате труда работников, занимающих

в администрации и отраслевых (функциональных)

органах администрации муниципального

образования – городской округ город Касимов

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»

      В связи со служебной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования — городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования — городской округ город Касимов от 05.12.2011  № 2200  «об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих в администрации и отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального образования – городской округ город Касимов должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции постановлений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 22.03.2012 № 400, от 29.11.2012 № 2021, от 29.01.2013 № 156, от 18.07.2013 № 1171, от 27.08.2013 № 1376, от 20.09.2013 № 1524, от 14.11.2013 № 1862, от 30.12.2013 № 2192, от 20.05.2014 № 633, от 07.04.2015 № 437, от 24.06.2015 № 848, от 27.01.2016 № 71, от 31.03.2016     № 435, от 01.07.2016 №  994, от 29.12.2017 № 1575, от 19.02.2018 № 185, от 30.03.2018 № 352, от 03 09.2018 № 988, от 01.10.2018 №  1191, от 22.02.2019 № 239, от 13.03.2019 № 302, от 30.04.2019 № 548, от 25.07.2019 № 894,                   от 26.07.2019 № 899):
1.1. Приложение № 1 к Положению изложить  в новой редакции согласно Приложению к настоящему  постановлению:
2. Управлению по  организационным вопросам   и правовому обеспечению    (Тукмаковой М.Г.)  опубликовать  настоящее  постановление  в   Информационном   бюллетене муниципального образования – городской округ город Касимов  и разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования – городской  округ город Касимов в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 19.08.2019.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата администрации муниципального образования – городской округ город Касимов  С.В. Андрееву.
Глава  администрации
муниципального образования –
городской округ город Касимов                                                              И.В. Авдеев
Исполнитель: И.Н. Брагина
Начальник управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов

 от 19.08.2019 № 988
Приложение N 1

к Положению

об оплате труда работников,

занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

в администрации и отраслевых

(функциональных) органах администрации

МО - городской округ город Касимов

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, НЕ ОТНЕСЕННЫХ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ ЗА СЛОЖНОСТЬ,

НАПРЯЖЕННОСТЬ

	№

 п/п
	Наименование должности
	Оклад в рублях
	Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность, в % к окладу

	Служащие

	1
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	5720
	150

	2
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
	4160
	120

	3
	Главный бухгалтер
	4160
	120

	4
	Руководитель структурного подразделения
	3744
	120

	5
	Руководитель группы
	3328
	90

	6
	Ведущий бухгалтер
	2853
	90

	7
	Ведущий экономист
	2853
	90

	8
	Ведущий инженер
	2853
	90

	9
	Бухгалтер 1 категории
	2444
	60

	10
	Главный экономист
	3120
	90

	11
	Экономист 1 категории
	2444
	60

	12
	Инженер 1 категории
	2444
	60

	13
	Главный инженер
	3328
	90

	14
	Главный юрисконсульт
	3380
	90

	15
	Юрисконсульт
	2853
	90

	16
	Эксперт по информационным технологиям
	4316
	120

	17
	Эксперт по связям с общественностью
	4316
	120

	18
	Инспектор
	3235
	90

	19
	Архивист
	3328
	90

	20
	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности
	4160
	120

	Технический персонал

	21
	Водитель
	2288
	355

	22
	Курьер
	2288

	23
	Уборщик служебных помещений
	2080
	235

	24
	Сторож
	2080
	235

	25
	Сторож-охранник
	2080
	235

	26
	Вахтер
	2080
	235

	27
	Рабочий по текущему ремонту
	2080
	235

	28
	Дворник
	2080
	235